

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		RV05.03)%					
	VV		1,0		1,000			
377	K	R.6032	D+M UPS 40kVA/40 kW, 3f/3f, výstupní účinník 1, certifikovaná provozní účinnost 98,5%, doba zálohování 60 minut, vestavěný statický a elektronický By-pass a zabudované připojení do sítě LAN, sofistikovaný bateriový systém, Always-On mode, ADC karta bezpot.	ks	1,000	723 309,50	723 309,50	
	PP		D+M UPS 40kVA/40 kW, 3f/3f, výstupní účinník 1, certifikovaná provozní účinnost 98,5%, doba zálohování 60 minut, vestavěný statický a elektronický By-pass a zabudované připojení do sítě LAN, sofistikovaný bateriový systém, Always-On mode, ADC karta bezpotenciálních kontaktů, životnost akumulátorů 10 let dle Eurobat. Doprava na místo, bezbariérové nasunutí UPS, instalace na připravenou kabeláž, uvedení do provozu, protokoly, dokumentace, zaškolení obsluhy					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		ZR01.01)%					
	VV		1,0		1,000			
378	M	R.6033	Rozvaděč RS.104 typ a náplň dle projektové dokumentace	ks	1,000	34 857,00	34 857,00	R - položka
	PP		Rozvaděč RS.104 typ a náplň dle projektové dokumentace					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		RV02.10)%					
	VV		1,0		1,000			
379	K	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,000	3 903,98	3 903,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		RV02.10)%					
	VV		1,0		1,000			
380	M	R.6034	Rozvaděč R.SR0 typ a náplň dle projektové dokumentace	ks	1,000	27 483,40	27 483,40	R - položka
	PP		Rozvaděč R.SR0 typ a náplň dle projektové dokumentace					
	VV		"RV02.08"					
	VV		1		1,000			
381	K	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,000	6 515,58	6 515,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg					
	D	07	Bleskosvod a uzemnění				4 583 065,89	
382	M	35442153	tyč jímecí s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AIMgSi	kus	27,000	576,85	15 574,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč jímecí s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AIMgSi					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		BL01.01)%					
	VV		27,0		27,000			
383	K	741430005	Montáž tyč jímecí délky do 3 m na stojan	kus	27,000	1 051,07	28 378,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jímecích tyčí délky do 3 m, na stojan					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		BL01.01)%					
	VV		27,0		27,000			
384	M	35442259	podstavec betonový pro jímecí tyč se závitěm M16 s PVC podložkou 9 kg	kus	19,000	470,02	8 930,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		podstavec betonový pro jímecí tyč se závitěm M16 s PVC podložkou 9 kg					
385	K	R.7010	Osazení betonového podstavce	ks	19,000	75,08	1 428,52	R - položka
	PP		Osazení betonového podstavce					
386	M	35442172	podstavec betonový 9 kg	kus	19,000	470,02	8 930,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		podstavec betonový 9 kg					
387	K	R.7010	Osazení betonového podstavce	ks	19,000	75,08	1 428,52	R - položka
	PP		Osazení betonového podstavce					
388	M	35442215	tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj. mat. nerez 430mm	kus	16,000	373,88	5 982,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj. mat. nerez 430mm					
389	K	R.7011	Montáž izolované vzpěry	ks	16,000	112,61	1 801,76	R - položka
	PP		Montáž izolované vzpěry					
390	M	34565002	Ekvipotenciální přípojnice	ks	125,000	321,76	40 220,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ekvipotenciální přípojnice					
391	K	741450002	Montáž svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	ks	125,000	225,23	28 153,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž svorkovnice ekvipotenciálního pospojení					
392	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	1 300,000	48,91	63 583,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
393	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	1 300,000	90,09	117 117,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
394	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	250,000	28,31	7 077,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
395	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	250,000	82,58	20 845,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení a upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
396	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	13 380,000	19,31	258 387,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
397	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	13 380,000	82,58	1 104 920,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení a upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
398	M	R.7001	Uzemňovací bod se závitem	ks	255,000	531,54	135 542,70	R - položka
	PP		Uzemňovací bod se závitem					
399	K	R.7012	Montáž uzemňovacího bodu se závitem	ks	255,000	225,23	57 433,85	R - položka
	PP		Montáž uzemňovacího bodu se závitem					
400	M	35442039	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku	kus	484,000	90,80	43 947,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku					
401	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	484,000	67,57	32 703,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem					
402	M	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	220,000	128,19	28 201,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát					
403	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	220,000	67,57	14 865,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem					
404	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	1 708,000	44,87	76 637,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka uzemnění nerez připojovací					
405	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1 708,000	67,57	115 409,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem					
406	M	35442041	svorka uzemnění nerez k jímací tyči	kus	27,000	154,89	4 182,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka uzemnění nerez k jímací tyči					
407	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	27,000	67,57	1 824,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem					
408	M	35431009	svorka uzemnění nerez univerzální se závitem	kus	255,000	53,41	13 619,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka uzemnění nerez univerzální se závitem					
409	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	255,000	67,57	17 230,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem					
410	M	R.7003	Svorka drát/termovazací drát s příslušným šroubem	ks	13 380,000	85,59	1 145 194,20	R - položka
	PP		Svorka drát/termovazací drát s příslušným šroubem					
411	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	13 380,000	67,57	904 088,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce					
412	M	35442112	manžeta těsnící pro kruhový vodič	kus	255,000	576,59	147 030,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		manžeta těsnící pro kruhový vodič					
413	K	R.7012.1	Montáž těsnící manžety	ks	255,000	37,54	9 572,70	R - položka
	PP		Montáž těsnící manžety					
414	M	R.7004	Systémový dilatační box pro propojení dilatační spáry	ks	26,000	495,51	12 883,26	R - položka
	PP		Systémový dilatační box pro propojení dilatační spáry					
415	K	R.7013	Montáž a osazení systémového dilatačního boxu	ks	26,000	225,23	5 855,98	R - položka
	PP		Montáž a osazení systémového dilatačního boxu					
416	K	35442235	Antikorozní páska včetně montáže	ks	60,000	827,34	49 640,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Antikorozní páska včetně montáže					
417	K	R.7005	Průběžná fotodokumentace provádění uzemnění	soubor	1,000	3 753,83	3 753,83	R - položka
	PP		Průběžná fotodokumentace provádění uzemnění					
418	K	210280211	Měření zemních odporů zemnicí prvního nebo samostatného	kus	7,000	804,39	5 630,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Měření zemních odporů zemnicí prvního nebo samostatného					
419	K	R.210280211.01	Výchozí revize bleskosvodu a uzemnění	soubor	1,000	45 283,34	45 283,34	R - položka
	PP		Výchozí revize bleskosvodu a uzemnění					
	D	08	Trubkování v monolitické konstrukci železobetonu				79 705,60	
420	M	R.8001	Krabice vysoká do betonu, oranžová	ks	80,000	27,03	2 162,40	R - položka
	PP		Krabice vysoká do betonu, oranžová					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
421	K	R.8006	Montáž komponentů systému trubkování	ks	80,000	22,52	1 801,60	R - položka
	PP		Montáž komponentů systému trubkování					
422	M	R.8002	Víčko krabice do betonu, barva šedá	ks	80,000	23,17	1 853,60	R - položka
	PP		Víčko krabice do betonu, barva šedá					
423	K	R.8006	Montáž komponentů systému trubkování	ks	80,000	7,51	600,80	R - položka
	PP		Montáž komponentů systému trubkování					
424	M	R.8003	Podpěra krabice do betonu oranžová	ks	80,000	19,31	1 544,80	R - položka
	PP		Podpěra krabice do betonu oranžová					
425	K	R.8006	Montáž komponentů systému trubkování	ks	80,000	7,51	600,80	R - položka
	PP		Montáž komponentů systému trubkování					
426	M	R.8004	Spodek krabice do betonu, barva oranžová	ks	80,000	18,02	1 441,60	R - položka
	PP		Spodek krabice do betonu, barva oranžová					
427	K	R.8006	Montáž komponentů systému trubkování	ks	80,000	45,05	3 604,00	R - položka
	PP		Montáž komponentů systému trubkování					
428	M	R.8005	Koncovka trubky do betonu	ks	80,000	15,44	1 235,20	R - položka
	PP		Koncovka trubky do betonu					
429	K	R.8006	Montáž komponentů systému trubkování	ks	80,000	7,51	600,80	R - položka
	PP		Montáž komponentů systému trubkování					
430	M	34571073	Trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	1 400,000	21,88	30 632,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
431	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaže	m	1 400,000	24,02	33 828,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže					
	D	09	Ostatní práce, přesun hmot				3 280 161,08	
432	K	R.9001	Přímocenné pomocné práce	soubor	1,000	217 058,22	217 058,22	R - položka
	PP		Zahrnuje zasádování krabic, rozvedčiče, drobné sekání do zdiva, omítky apod.					
433	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	3 500,000	45,05	157 875,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm					
434	K	468111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	3 500,000	60,06	210 210,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm					
435	K	468113112	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu do 5x5 cm	m	150,000	225,23	33 784,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 5x5 cm					
436	M	R.9003	Řídicí modul DALI, 4x programovatelný vstup, pro montáž pod tlačítko kompatibilní s referenčním typem DALI XC	ks	31,000	2 909,59	90 197,29	R - položka
	PP		Řídicí modul DALI, 4x programovatelný vstup, pro montáž pod tlačítko kompatibilní s referenčním typem DALI XC					
437	K	R.9007	Montáž řídicího modulu DALI	ks	31,000	825,84	25 601,04	R - položka
	PP		Montáž řídicího modulu DALI					
438	M	R.9004	Napájecí zdroj 230V/24V/50W včetně montážní krabice s montáží na povrch	ks	28,000	3 740,91	104 745,48	R - položka
	PP		Napájecí zdroj 230V/24V/50W včetně montážní krabice s montáží na povrch					
439	K	R.9008	Montáž napájecího zdroje	ks	28,000	525,54	14 715,12	R - položka
	PP		Montáž napájecího zdroje					
440	M	R.9005	KNX žaluziový akční člen pro montáž do instalační krabice, 2x binární vstup	ks	429,000	4 303,22	1 846 081,38	R - položka
	PP		KNX žaluziový akční člen pro montáž do instalační krabice, 2x binární vstup					
441	K	R.9009	Montáž KNX žaluziového akčního členu včetně zapojení	ks	429,000	267,86	114 911,94	R - položka
	PP		Montáž KNX žaluziového akčního členu včetně zapojení					
442	M	R.9006	KNX meteorostanice, konzole + montážní příslušenství + příslušenství pro zkompletování	ks	1,000	36 701,23	36 701,23	R - položka
	PP		KNX meteorostanice, konzole + montážní příslušenství + příslušenství pro zkompletování					
443	K	R.9010	Montáž KNX meteorostanice včetně zapojení	ks	1,000	2 171,86	2 171,86	R - položka
	PP		Montáž KNX meteorostanice včetně zapojení					
444	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,500	225,23	112,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
445	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,000	223,44	223,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunutého materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
446	K	468081432	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	170,000	825,84	140 392,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
447	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	15 000,000	12,87	193 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
448	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC, položky	t	46,300	241,32	11 173,12	odvozeno CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
449	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	46,300	434,37	20 111,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemísťování					
450	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	46,300	1 161,90	53 795,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
451	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	46,300	160,88	7 448,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy s haly výšky přes 21 do 24 m					
	D	10	Ostatní administrativa, koordinace				1 055 689,48	
452	K	R.10001	Vyhotovení výchozí revizní zprávy	soubor	1,000	576 417,26	576 417,26	R - položka
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy					
453	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	6,000	18 501,02	111 008,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel					
454	K	R.10003	Funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, předávací protokol, projektové řízení, koordinace	ks	1,000	130 256,33	130 256,33	R - položka
	PP		Funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, předávací protokol, projektové řízení, koordinace					
455	K	R.10006	Úřední zkouška a koordinace s TIČR	ks	1,000	96 527,07	96 527,07	R - položka
	PP		Úřední zkouška a koordinace s TIČR					
456	K	R.10007	Komplexní zkoušky, nastavení CBS	soubor	1,000	61 824,25	61 824,25	R - položka
	PP		Komplexní zkoušky, nastavení CBS					
457	K	PU.ESI.001	Protipožární ucpávka 450x150 mm	ks	40,000	380,88	15 227,20	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka 450x150 mm					
458	K	PU.ESI.002	Protipožární ucpávka 350x150 mm	ks	5,000	352,27	1 761,35	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka 350x150 mm					
459	K	PU.ESI.003	Protipožární ucpávka 250x150 mm	ks	10,000	318,18	3 181,80	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka 250x150 mm					
460	K	PU.ESI.004	Protipožární ucpávka 250x100 mm	ks	20,000	295,45	5 909,00	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka 250x100 mm					
461	K	PU.ESI.005	Protipožární ucpávka 200x150 mm	ks	5,000	306,82	1 534,10	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka 200x150 mm					
462	K	PU.ESI.006	Protipožární ucpávka 200x100 mm	ks	20,000	284,09	5 681,80	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka 200x100 mm					
463	K	PU.ESI.007	Protipožární ucpávka do průměru 150mm	ks	160,000	289,77	46 363,20	R - položka
	PP		Protipožární ucpávka do průměru 150mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ESL.101 - Elektronické komunikace (slaboproud) – D.1.101.4.09

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		30 060 523,93	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 060 523,93 0,00	21,00% 15,00%	6 312 710,03 0,00
Cena s DPH		v CZK	36 373 233,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ESL.101 - Elektronické komunikace (slaboproud) – D.1.101.4.09		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	30 060 523,93
ESL.101 - Elektronické komunikace (slaboproud)	30 060 523,93
001 - SK Stukturovaná kabeláž	13 451 244,64
SK.D01 - technologieprvky z 3D modelu	2 623 019,98
SK.D02 - technologie	2 334 841,66
SK.D03 - kabeláž, instalační materiál	8 493 383,00
002 - CCTV Kamerový systém	226 721,48
CCTV.D01 - technologieprvky z 3D modelu	219 474,68
CCTV.D02 - technologierozšíření stávajícího systému v areálu Nemocnice Jihlava	7 246,80
003 - EKV systém elektronické kontroly vstupu	4 779 234,87
EKV.D01 - technologieprvky z 3D modelu	919 637,34
EKV.D02 - technologierozšíření stávajícího systému v areálu Nemocnice Jihlava	3 230 367,83
EKV.D03 - kabeláž, instalační materiál	629 229,90
004 - Hlavní kabelové trasy	730 700,11
HL.K.TR.D01 - prvky z 3D modelu	696 227,11
HL.K.TR.D02 - ostatní	34 473,00
005 - Ostatní	1 019 388,00
OST.D01 - ostatní	925 606,20
OST.D02 - trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu	93 781,80
006 - KS komunikační systém sestra klient	6 509 479,55
KS.D01 - technologie	5 724 932,89
KS.D02 - kabeláž, instalační materiál	784 546,66
007 - JČ hodiny jednotného času	876 230,70
JC.D01 - technologieprvky z 3D modelu	613 094,56
JC.D02 - technologie	70 133,04
JC.D03 - kabeláž, instalační materiál	193 003,10
008 - VS vyvolávací systém	1 934 302,32

VS.D01 - technologie	1 369 007,92
VS.D02 - kabeláž, instalační materiál	565 294,40
009 - Ostatní	533 222,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ESL.101 - Elektronické komunikace (slaboproud) – D.1.101.4.09

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 060 523,93	
	D	ESL.101	Elektronické komunikace (slaboproud)				30 060 523,93	
	D	001	SK Stukturovaná kabeláž				13 451 244,64	
	D	SK.D01	technologieleprvky z 3D modelu				2 623 019,98	
1	M	37451185	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)	kus	42,000	435,17	18 277,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.01%					
	VV		42,0		42,000			
2	M	37451210	záslepka datové zásuvky 22,5x45mm	kus	42,000	9,99	419,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		záslepka datové zásuvky 22,5x45mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.01%					
	VV		42,0		42,000			
3	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	42,000	66,12	2 777,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.01%					
	VV		42,0		42,000			
4	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	42,000	274,51	11 529,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlábu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.01%					
	VV		42,0		42,000			
5	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	786,000	435,17	342 043,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.02%					
	VV		786,0		786,000			
6	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	786,000	66,12	51 970,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.02%					
	VV		786,0		786,000			
7	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	786,000	102,15	80 289,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlábu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%ZZ03.02%					
	VV		786,0		786,000			
8	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	1 614,000	75,94	122 567,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		%ZZ07.01%					
	VV		1614,0		1 614,000			
9	K	742124006	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	kus	1 614,000	82,35	132 912,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ07.01%					
	VV		1614,0		1 614,000			
10	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	1 614,000	109,81	177 233,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ07.01%					
	VV		1614,0		1 614,000			
11	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	1 614,000	21,41	34 555,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ07.01%					
	VV		1614,0		1 614,000			
12	M	R37451190.01	datová zásuvka pro Wi-Fi, 2x keystone RJ45 STP Cat6A, včetně rámečku	kus	71,000	191,85	13 621,35	R - položka
	PP		datová zásuvka pro Wi-Fi, 2x keystone RJ45 STP Cat6A, včetně rámečku					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ06.01%					
	VV		71,0		71,000			
13	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	71,000	274,51	19 490,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlebu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ06.01%					
	VV		71,0		71,000			
14	K	R742124006.01	Montáž kabelů datových 2x FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	kus	71,000	164,71	11 694,41	R - položka
	PP		Montáž kabelů datových 2x FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ06.01%					
	VV		71,0		71,000			
15	K	R742330101.01	Měření dvou metalického segmentů s vyhotovením protokolu	kus	71,000	219,61	15 592,31	R - položka
	PP		Měření dvou metalického segmentů s vyhotovením protokolu					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%ZZ06.01%					
	VV		71,0		71,000			
16	M	35712055	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 45U/800x800mm	kus	16,000	20 395,13	326 322,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 45U/800x800mm					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%RC02.01%					
	VV		16,0		16,000			
17	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	16,000	1 647,09	26 353,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%RC02.01%					
	VV		16,0		16,000			
18	M	R38226899.01	IP interkomdveřní komunikátor, základní jednotka 1 tl., s kamerou, PoE, SIP 2.0, průhledné tlačítko, čtení QR kódů, infračervené přisvícení, LAN, NC/NO kontakty, Provozní teplota 40°C až 60°C, Provozní relativní vlhkost: 10% až 95%, IP 54	kus	23,000	34 947,48	803 792,04	R - položka
	PP		IP interkomdveřní komunikátor, základní jednotka 1 tl., s kamerou, PoE, SIP 2.0, průhledné tlačítko, čtení QR kódů, infračervené přisvícení, LAN, NC/NO kontakty, Provozní teplota 40°C až 60°C, Provozní relativní vlhkost: 10% až 95%, IP 54					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%OL02.01%					
	VV		23,0		23,000			
19	M	R9155198	sestava 1x I/O modul, 1x tamper a 1x relé	kus	23,000	9 142,22	210 271,06	R - položka
	PP		sestava 1x I/O modul, 1x tamper a 1x relé					
	VV		~-Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		%OL02.01%					
	VV		23,0		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	R0078871	modul 5 tlačítek	kus	23,000	3 776,55	86 860,65	R - položka
	PP		modul 5 tlačítek					
	WV		"--Výměry zleakány z 3D modelu."					
	WV		%OL02.01%					
	WV		23,0		23,000			
21	M	R0078883	rám pro instalaci na povrch, 2 moduly	kus	23,000	2 148,20	49 408,60	R - položka
	PP		rám pro instalaci na povrch, 2 moduly					
	WV		"--Výměry zleakány z 3D modelu."					
	WV		%OL02.01%					
	WV		23,0		23,000			
22	M	R0078890	montážní podložka pro 2 moduly	kus	23,000	2 050,20	47 154,60	R - položka
	PP		montážní podložka pro 2 moduly					
	WV		"--Výměry zleakány z 3D modelu."					
	WV		%OL02.01%					
	WV		23,0		23,000			
23	K	742310002	Montáž komunikačního table k domácímu telefonu	kus	23,000	1 647,09	37 883,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž demovního telefonu komunikačního table					
	WV		"--Výměry zleakány z 3D modelu."					
	WV		%OL02.01%					
	WV		23,0		23,000			
	D	SK.D02	technologie				2 334 841,66	
24	M	37451120	patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP	kus	105,000	352,04	36 964,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		patch panel neosazený 1U 24 portů 19" STP					
25	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	105,000	205,89	21 618,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedběům patch panelu 24 portů UTP/FTP					
26	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	105,000	164,71	17 294,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
27	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	2 520,000	75,94	191 368,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
28	K	742124006	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	kus	2 520,000	82,35	207 522,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou					
29	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	191,000	149,89	28 628,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"					
30	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	191,000	205,89	39 324,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedběům vyvazovacího panelu 1U					
31	M	R37451145.1	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 2U 19"	kus	5,000	599,54	2 997,70	R - položka
	PP		panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"					
32	K	R742330023.1	Montáž vyvazovacího panelu 2U	kus	5,000	205,89	1 029,45	R - položka
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedběům vyvazovacího panelu 1U					
33	M	35712108	panel rozvodný vertikální 24x zásuvka dle ČSN max 16Ableskojistka kabel 3x2,5mm 2m	kus	45,000	4 481,18	201 653,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		panel rozvodný vertikální 24x zásuvka dle ČSN max 16Ableskojistka kabel 3x2,5mm 2m					
34	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	45,000	205,89	9 265,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedběům napájecího panelu					
35	M	42914002	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy	kus	15,000	6 142,21	92 133,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy					
36	K	742330037	Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	15,000	205,89	3 088,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvedběům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče					
37	M	R0051395	Patch kabel CAT6A STP 1m	kus	500,000	52,62	26 310,00	R - položka
	PP		Patch kabel CAT6A STP 1m					
38	M	R0051396	Patch kabel CAT6A STP 2m	kus	2 000,000	70,30	140 600,00	R - položka
	PP		Patch kabel CAT6A STP 2m					
39	M	R0051397	Patch kabel CAT6A STP 3m	kus	1 000,000	100,43	100 430,00	R - položka
	PP		Patch kabel CAT6A STP 3m					
40	M	R0051398	Patch kabel CAT6A STP 5m	kus	500,000	141,01	70 505,00	R - položka
	PP		Patch kabel CAT6A STP 5m					
41	M	37459030	konektor na drátěnko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný	kus	300,000	110,33	33 099,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		konektor na drátěnko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný					
42	M	37459040	bojka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku	kus	300,000	17,72	5 316,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		bojka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	R.0033001	Kombinovaná hrubá/jemná přep. ochrana, CAT6 s napájením POE ST1+2+3	kus	30,000	3 534,98	106 049,40	R - položka
	PP		Kombinovaná hrubá/jemná přep. ochrana, CAT6 s napájením POE ST1+2+3					
44	K	742123001	Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	30,000	358,87	10 706,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení					
45	M	R35759005.01	vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 48 svárů 24xSC/APC duplex	kus	7,000	990,01	6 930,07	R - položka
	PP		vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 48 svárů 24xSC/APC duplex					
46	K	R742330027.01	Montáž panelu pro 48 x optický konektor	kus	7,000	205,89	1 441,23	R - položka
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům panelu pro 24 x optický konektor					
47	K	742330036	Montáž optické vanysesestavení	kus	7,000	343,14	2 401,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům sestavení optické vany					
48	M	37459135	pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m	kus	336,000	37,36	12 552,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m					
49	M	34343001	ochrana teplem smrtitelná optického svazu 2,5x60mm	kus	336,000	5,07	1 703,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		ochrana teplem smrtitelná optického svazu 2,5x60mm					
50	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vláknem optického kabelu pigtailem včetně svazu optického vláknem	kus	336,000	480,40	161 414,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vláknem optického kabelu pigtailem včetně svazu					
51	K	742330031	Teplem smrtitelná ochrana svazu	kus	336,000	68,83	23 059,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům teplem smrtitelná ochrana svazu					
52	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlu, 2 okna	kus	336,000	343,14	115 295,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlu, 2 okna					
53	K	742330029	Montáž konektoru SM, MM	kus	336,000	68,83	23 059,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům konektoru MM/MM					
54	M	34123140	patchcord optický duplex délka 2m	kus	168,000	225,43	37 872,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		patchcord optický duplex délka 2m					
55	M	R35759005.02	modul modulárního optického rozvaděče, 1x kazeta pro 12 svárů 6xSC/APC duplex	kus	48,000	753,27	36 156,96	R - položka
	PP		modul modulárního optického rozvaděče, 1x kazeta pro 12 svárů 6xSC/APC duplex					
56	K	742330027.01	Montáž panelu pro 48 x optický konektor	kus	48,000	205,89	9 882,72	R - položka
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům panelu pro 24 x optický konektor					
57	K	742330036	Montáž optické vanysesestavení	kus	48,000	343,14	16 470,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům sestavení optické vany					
58	M	R35759005.03	19" rám modulárního optického rozvaděče pro 12 modulů, celkem pro 144 vláken, výška 3U	kus	5,000	2 298,24	11 491,20	R - položka
	PP		19" rám modulárního optického rozvaděče pro 12 modulů, celkem pro 144 vláken, výška 3U					
59	K	742330036	Montáž optické vanysesestavení	kus	5,000	343,14	1 715,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům sestavení optické vany					
60	M	37459135	pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m	kus	576,000	37,36	21 519,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		pigtail optický LC(APC) OS 9/125 délka 1m					
61	M	34343001	ochrana teplem smrtitelná optického svazu 2,5x60mm	kus	576,000	5,07	2 920,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		ochrana teplem smrtitelná optického svazu 2,5x60mm					
62	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vláknem optického kabelu pigtailem včetně svazu optického vláknem	kus	576,000	480,40	276 710,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vláknem optického kabelu pigtailem včetně svazu					
63	K	742330031	Teplem smrtitelná ochrana svazu	kus	576,000	68,83	39 530,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům teplem smrtitelná ochrana svazu					
64	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlu, 2 okna	kus	240,000	343,14	82 353,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlu, 2 okna					
65	K	742330029	Montáž konektoru SM, MM	kus	576,000	68,83	39 530,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže přiklučenství a ostatní práce k rozváděčům konektoru MM/MM					
66	M	34123140	patchcord optický duplex délka 2m	kus	288,000	225,43	64 923,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		patchcord optický duplex délka 2m					
	D	SK.D03	kabeláž, instalační materiál				8 493 383,00	
67	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a	m	164 700,000	16,78	2 763 868,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a					
68	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	164 700,000	19,22	3 165 534,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
69	M	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	2 000,000	15,36	30 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6					
70	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 000,000	19,22	38 440,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 28 do 16					
71	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	800,000	20,91	16 728,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2					
72	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 28 do 15	m	800,000	19,22	15 376,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 28 do 16					
73	M	34123034	kabel datový optický OS zafukovací MICRO 48 vláken 9/125 plášť HDPE	m	1 000,000	34,74	34 740,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový optický OS zafukovací MICRO 48 vláken 9/125 plášť HDPE					
74	K	742124012	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím	m	1 000,000	34,31	34 310,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím					
75	M	sk.3001	mikrotrubička HDPE MT 12/10, včetně koncovek a spojek	m	1 000,000	15,99	15 990,00	R - položka
	PP		mikrotrubička HDPE MT 12/10, včetně koncovek a spojek					
76	K	742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	1 000,000	27,45	27 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalčních plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna					
77	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x18mm2	m	500,000	64,70	32 350,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x18mm2					
78	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	500,000	19,22	9 610,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2					
79	M	34571072	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2320	m	5 000,000	15,54	77 700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2320					
80	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	5 000,000	89,22	446 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalčních plastových ohebných uložených pod omítku					
81	M	34571073	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2326	m	10 000,000	20,68	206 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2326					
82	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10 000,000	50,91	509 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalčních plastových ohebných uložených pod omítku					
83	M	34571075	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2340	m	10 000,000	30,88	308 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2340					
84	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10 000,000	50,91	509 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalčních plastových ohebných uložených pod omítku					
85	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1 200,000	33,53	40 236,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
86	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1 200,000	89,22	107 064,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
87	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	100,000	140,72	14 072,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem					
88	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	100,000	159,22	15 922,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných					
89	M	34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	kus	50,000	297,91	14 895,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem					
90	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	50,000	253,93	12 696,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných					
91	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 15 do 30 cm	kus	500,000	89,22	44 610,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
92	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	100,000	13,73	1 373,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem					
	D	002	CCTV Komerový systém				226 721,48	
	D	CCTV.D01	technologieprvky z 3D modelu				219 474,68	
93	M	R38475058.01	Popisová položka: kamera venkovní IP - dodávka investora	kus	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		~Výměny získány z 3D modelu.					
	VV		%X[01,01%][0]					
	VV		0,0		0,000			
94	K	R742230101.01	Popisová položka: Licence k připojení jedné kamery k SW - dodávka investora	kus	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		~Výměny získány z 3D modelu.					
	VV		%X[01,01%][0]					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,0		0,000			
95	K	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	25,000	2 058,86	51 471,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kamerového systému venkovní kamery					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%X01.01%					
	VV		25,0		25,000			
96	K	742230103.RR01	Popisová položka: Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%X01.01%[0]					
	VV		0,0		0,000			
97	M	R38475132.01	Popisová položka: kamera vnitřní IP - dodávka investora	kus	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%X02.01%[0]					
	VV		0,0		0,000			
98	K	R742230101.01	Popisová položka: Licence k připojení jedné kamery k SW - dodávka investora	kus	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%X02.01%[0]					
	VV		0,0		0,000			
99	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	102,000	1 647,09	168 003,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kamerového systému vnitřní kamery					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%X02.01%					
	VV		102,0		102,000			
100	K	742230103.RR01	Popisová položka: Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%X02.01%[0]					
	VV		0,0		0,000			
	D	CCTV.D02	technologierozšíření stávajícího systému v areálu Nemocnice Jihlava				7 246,80	
101	M	73558005	samolepka "Sítěženo kamerovým systémem" 10x10 cm černý piktogram ve žlutém čtverci	kus	110,000	38,43	4 227,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		samolepka "Sítěženo kamerovým systémem" 10x10 cm černý piktogram ve žlutém čtverci					
102	K	742230009	Montáž samolepky "Sítěženo kamerovým systémem"	kus	110,000	27,45	3 019,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kamerového systému samolepky "Sítěženo kamerovým systémem"					
103	M	R38472001.00	kabelové trasy pro CCTV jsou součástí části strukturované kabeláže	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	PP		kabelové trasy pro CCTV jsou součástí části strukturované kabeláže					
	D	003	EKV systém elektronické kontroly vstupu				4 779 234,87	
	D	EKV.D01	technologieprvky z 3D modelu				919 637,34	
104	M	40467047	čtečka bezkontaktní	kus	119,000	5 901,24	702 247,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		čtečka bezkontaktní					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%OL01.01%					
	VV		119,0		119,000			
105	M	40468002	podložka pro montáž čtečky na povrch	kus	119,000	230,59	27 440,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		podložka pro montáž čtečky na povrch					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%OL01.01%					
	VV		119,0		119,000			
106	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	119,000	892,17	106 168,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž čtečky bezkontaktních karet					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%OL01.01%					
	VV		119,0		119,000			
107	K	742240007	Montáž ovládacího scriptu k elektronické kontrole vstupu	kus	119,000	617,66	73 501,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího scriptu					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%OL01.01%					
	VV		119,0		119,000			
108	M	R40467042.01	tačítka odblokování únikového východu	kus	6,000	1 232,90	7 397,40	R - položka
	PP		tačítka aktivací, bezdrátové					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%OL04.01%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,0		6,000			
109	K	742240027	Montáž ovládacího tlačítka	kus	6,000	480,40	2 882,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího tlačítka					
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		%OLO4.01%					
	VV		6,0		6,000			
	D	EKV.D02	technologierozšíření stávajícího systému v areálu Nemocnice Jihlava				3 230 367,83	
110	M	R40467048.01	modul klávesnice pro bezkontaktní čtečku pro vstup do rozvodu slaboproudu	kus	9,000	13 220,63	118 985,67	R - položka
	PP		čtečka bezkontaktní s klávesnicí nebo tlačítky					
111	K	R742220081.01	Montáž modulu klávesnice pro čtečku bezkontaktních karet	kus	9,000	892,17	8 029,53	R - položka
	PP		Montáž čtečky bezkontaktních karet					
112	M	40468044	modul dveřní, max. 4 čtečky	kus	43,000	27 425,13	1 179 280,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		modul dveřní, max. 4 čtečky					
113	K	742240005	Montáž řídicí jednotky pro připojení čteček k elektronické kontrole vstupu	kus	43,000	4 529,49	194 768,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček					
114	M	40468002	box se systérovým zdrojem 5A/12V a splňaným zdrojem 75W/15VDC	kus	43,000	9 992,34	429 870,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		box se systérovým zdrojem 5A/12V a splňaným zdrojem 75W/15VDC					
115	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	43,000	892,17	38 363,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem					
116	M	40468003	box se systérovým zdrojem 10A/12V a splňaným zdrojem 150W/15VDC	kus	43,000	18 801,12	799 848,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		box se systérovým zdrojem 10A/12V a splňaným zdrojem 150W/15VDC					
117	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	43,000	892,17	38 363,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem					
118	M	34621008	akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah	kus	129,000	2 152,20	277 633,80	CS ÚRS 2024 01
	K		akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah					
119	K	742220161	Montáž akumulátoru 12 V	kus	129,000	68,63	8 853,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž akumulátoru 12V					
120	K	R742320011.01	Připojení elektronického zámku nebo automatických dveří	kus	110,000	617,86	67 942,60	R - položka
	PP		Montáž elektrický ovládaných zámků elektroomechanických samozamykacích s panikovou funkcí					
121	K	742240023	Nastavení PC k elektronické kontrole vstupu	kus	1,000	20 588,81	20 588,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektronické kontroly vstupu nastavení PC, 10/100 dle doporučení výrobce SW, monitor 19", klávesnice, myš					
122	K	R742240022.01	Instalace přístupového softwaru k dodanému HWrozšíření stávajícího systému	kus	1,000	48 040,09	48 040,09	R - položka
	PP		Instalace přístupového softwaru k dodanému HWrozšíření stávajícího systému					
	D	EKV.D03	kabeláž, instalační materiál				629 229,90	
123	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a	m	3 000,000	16,78	50 340,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a					
124	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	3 000,000	19,22	57 660,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
125	M	34111116	kabel síťový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2	m	1 200,000	25,81	30 972,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel síťový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2					
126	K	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)	m	1 200,000	21,96	26 352,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2					
127	M	34121146	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFFH-R) 2x2x0,8mm2	m	3 000,000	29,55	88 850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFFH-R) 2x2x0,8mm2					
128	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	3 000,000	19,22	57 660,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
129	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	1 000,000	15,54	15 540,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
130	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	1 000,000	89,22	89 220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
131	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	1 000,000	26,03	26 030,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332					
132	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	1 000,000	89,22	89 220,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
133	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	500,000	30,88	15 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340					
134	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	500,000	89,22	44 610,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
135	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	50,000	25,93	1 296,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm					
136	K	742110041	Montáž liší vkladacích pro slaboproud	m	50,000	48,04	2 402,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž liší elektroinstalačních vkladacích					
137	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojové kruhová D 70mm hluboká	kus	120,000	33,53	4 023,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojové kruhová D 70mm hluboká					
138	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastové kruhová	kus	120,000	89,22	10 706,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víšce a přístroje protahovacích nebo odbočných zpusiřitřných plastových kruhových					
139	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	20,000	140,72	2 814,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem					
140	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	20,000	159,22	3 184,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víšce a přístroje protahovacích nebo odbočných zpusiřitřných plastových čtyřhranných					
141	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 15 do 30 cm	kus	50,000	89,22	4 461,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tlouřtřty přes 15 do 30 cm					
142	K	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 60 do 75 cm	kus	20,000	363,73	7 274,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tlouřtřty přes 60 do 75 cm					
143	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalřitřm řitřtkem	kus	100,000	13,73	1 373,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů řpravy vodičů a kabelů označování dalřitřm řitřtkem					
	D	004	Hlavní kabelové trasy				730 700,11	
	D	HL.K.TR.D01	prvky z 3D modelu				696 227,11	
144	M	R34575601.01	řlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 300/100mm, včetně tvarovek, závěsu a montážního materiálu	m	1 060,966	450,33	477 784,82	R - položka
	PP		řlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm					
	VV		~Vřměřry získány z 3D modelu.					
	VV		%KZ01.01%					
	VV		1060,966		1 060,966			
145	K	741910415.1	Montáž řlab kovový řitřky do 500 mm bez víka	m	1 060,966	205,89	218 442,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž řlabů bez stojiny a výřoždnřků kovových s podpěrkami a přřluřšenřtvřm bez víka, řitřky do 500 mm					
	VV		~Vřměřry získány z 3D modelu.					
	VV		%KZ01.01%					
	VV		1060,966		1 060,966			
	D	HL.K.TR.D02	ostatní				34 473,00	
146	M	r1003563	spona pro uchycení kabelů 32-43mm	kus	300,000	66,87	20 061,00	R - položka
	PP		PRICHYTKA SONAP 32-43MM PKC1 1206 F					
147	K	742110161.1	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	300,000	48,04	14 412,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelového řlabu spony pro uchycení kabelů					
	D	005	Ostatní				1 019 388,00	
	D	OST.D01	ostatní				925 606,20	
148	K	468111121	Frřzovřní drřžek pro vodiče ve střnřch z cihel včetně omřtky do 3x3 cm	m	200,000	48,04	9 608,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frřzovřní drřžek pro vodiče ve střnřch z cihel včetně omřtky, rozměru do 3x3 cm					
149	K	468111122	Frřzovřní drřžek pro vodiče ve střnřch z cihel včetně omřtky do 5x5 cm	m	200,000	82,35	16 470,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frřzovřní drřžek pro vodiče ve střnřch z cihel včetně omřtky, rozměru do 5x5 cm					
150	K	468112121	Frřzovřní drřžek pro vodiče ve stropěch z cihel včetně omřtky do 3x3 cm	m	200,000	89,22	17 844,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frřzovřní drřžek pro vodiče ve stropěch nebo klenbřch z cihel včetně omřtky, rozměru do 3x3 cm					
151	K	468113112	Frřzovřní drřžek pro vodiče v podlahřch z betonu do 5x5 cm	m	200,000	226,47	45 294,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frřzovřní drřžek pro vodiče v podlahřch z betonu, rozměru do 5x5 cm					
152	M	59081026	zřtřka protřpořžřní kabelová pro max. průměr otvoru 107mm	kus	50,000	1 683,05	84 152,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		zřtřka protřpořžřní kabelová pro max. průměr otvoru 107mm					
153	M	59081027	zřtřka protřpořžřní kabelová pro max. průměr otvoru 132mm	kus	100,000	1 887,54	188 754,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zřtřka protřpořžřní kabelová pro max. průměr otvoru 132mm					
154	M	59081028	zřtřka protřpořžřní kabelová pro max. průměr otvoru 158mm	kus	40,000	2 006,29	80 331,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		zřtřka protřpořžřní kabelová pro max. průměr otvoru 158mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	M	59081029	zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 202mm	kus	60,000	2 785,37	167 122,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 202mm					
156	M	44983222	disk protipožární kabelový samolepící	kus	350,000	528,66	185 031,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		disk protipožární kabelový samolepící					
157	M	44983224	rukáv protipožární vnější průměr 113mm	kus	30,000	4 366,63	130 998,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		rukáv protipožární vnější průměr 113mm					
	D	OST.D02	trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu				93 781,80	
158	M	R10057783	Krabice vysoká do betonu, oranžové	kus	180,000	25,93	4 667,40	R - položka
	PP		KOPOS Krabice KBT-1 vysoká do betonu, oranžová					
159	M	R10057784	Víčko krabice do betonu, barva šedá	kus	180,000	22,43	4 037,40	R - položka
	PP		KOPOS Víčko KBV-1 krabice do betonu, barva šedá					
160	M	R10028008	Podpěra krabice do betonu oranžová	kus	180,000	18,23	3 281,40	R - položka
	PP		KOPOS Podpěra KBP-1/71 krabice do betonu oranžová					
161	M	R10057785	Spodek krabice do betonu, barva oranžová	kus	180,000	17,94	3 229,20	R - položka
	PP		KOPOS Spodek KB9-2 krabice do betonu, barva oranžová					
162	M	R1183477	koncovka trubky do betonu	kus	180,000	17,66	3 178,80	R - položka
	PP		KONCOVKA PRO TRUBKY DO BETONU BK 32 AA					
163	M	34571073.1	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2326	m	360,000	20,68	7 444,80	CS ÚRS 2024 01
	K		trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 26mm					
164	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaže	m	360,000	89,22	32 119,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže					
165	K	R742119001	montáž trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu	kus	180,000	199,02	35 823,60	R - položka
	PP		montáž trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu					
	D	006	KS komunikační systém sestra klient				6 509 479,55	
	D	KS.D01	technologie				5 724 932,89	
166	M	R38226000015.02	Terminál personálu IP komunikačního systému	ks	8,000	70 928,48	567 427,84	R - položka
	PP		Terminál personálu IP komunikačního systému					
167	K	742360127	Montáž terminálu personálu	kus	8,000	3 431,44	27 451,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků terminálu personálu					
168	M	R38226000030.01	Zásuvka ethernet IP komunikačního systému	ks	8,000	1 053,48	8 427,84	R - položka
	PP		Zásuvka ethernet IP komunikačního systému					
169	K	742360121	Montáž zásuvky účastníka	kus	8,000	480,40	3 843,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků zásuvky účastníka					
170	M	R38226000041.01	Systémový server VoIP komunikačního systému	ks	1,000	64 165,09	64 165,09	R - položka
	PP		Systémový server VoIP komunikačního systému					
171	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	4 804,01	4 804,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switch, UPS, DVR, server bez nastavení					
172	M	R38226000091.01	Napáječ 350W 24V IP komunikačního systému	ks	7,000	23 910,24	167 371,68	R - položka
	PP		Napáječ 350W 24V IP komunikačního systému					
173	K	742360302	Montáž napáječe	kus	7,000	892,17	6 245,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra síťových prvků napáječe					
174	M	R38226000118.02	Lůžková jednotka IP komunikačního systému	ks	137,000	6 228,08	853 246,96	R - položka
	PP		Lůžková jednotka IP komunikačního systému					
175	K	742360001	Montáž lůžkové jednotky bez osvětlení	kus	137,000	480,40	65 814,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků lůžkové jednotky bez osvětlení					
176	M	R38226000131.01	Závěs lůžkové jednotky bez konektoru IP komunikačního systému	ks	137,000	157,02	21 511,74	R - položka
	PP		Závěs lůžkové jednotky bez konektoru IP komunikačního systému					
177	K	742360012	Montáž závěsu lůžkové jednotky s konektorem	kus	137,000	205,89	28 206,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků závěsu lůžkové jednotky s konektorem					
178	M	R38226000150.01	Volací šňůra IP komunikačního systému	ks	22,000	1 781,49	39 192,78	R - položka
	PP		Volací šňůra IP komunikačního systému					
179	K	742360102	Montáž volací šňůry s nouzovým voláním	kus	22,000	343,14	7 549,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků volací šňůry s nouzovým voláním					
180	M	R38226000165.01	Zásuvka volací šňůry s tlačítkem IP komunikačního systému	ks	22,000	1 781,49	39 192,78	R - položka
	PP		Volací šňůra pro IP komunikační systém					
181	K	742360102	Montáž volací šňůry s nouzovým voláním	kus	22,000	205,89	4 529,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků volací šňůry s nouzovým voláním					
182	M	R38226002320.02	Závěs volací šňůry	ks	22,000	212,69	4 679,18	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Závěs volecí šňůry					
183	M	R38226000190.01	Zásuvka účastníka IP komunikačního systému	ks	137,000	6 316,59	865 372,83	R - položka
	PP		Zásuvka účastníka IP komunikačního systému					
184	K	742360121	Montáž zásuvky účastníka	kus	137,000	480,40	65 814,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků zásuvky účastníka					
185	M	R38226000250.01	Signalizační jednotka IP komunikačního systému	ks	24,000	5 317,35	127 616,40	R - položka
	PP		Signalizační jednotka IP komunikačního systému					
186	K	742360201	Montáž svítidla	kus	24,000	480,40	11 529,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků svítidla					
187	M	R38226000310.01	Komunikační jednotka IP komunikačního systému	ks	88,000	10 670,39	938 994,32	R - položka
	PP		Komunikační jednotka IP komunikačního systému					
188	K	742360021	Montáž komunikační jednotky bez displeje	kus	88,000	480,40	42 275,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků komunikační jednotky bez displeje					
189	M	R38226000320.01	Komunikační jednotka s displejem IP komunikačního systému	ks	7,000	14 239,08	99 673,56	R - položka
	PP		Komunikační jednotka s displejem IP komunikačního systému					
190	K	742360022	Montáž komunikační jednotky s displejem	kus	7,000	480,40	3 362,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků komunikační jednotky s displejem					
191	M	R38226000410.02	Táhlo nouzového volání IP komunikačního systému	ks	89,000	1 424,62	126 791,18	R - položka
	PP		Táhlo nouzového volání IP komunikačního systému					
192	K	742360182	Montáž táhla nouzového volání s tlačítkem	kus	89,000	205,89	18 324,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání s tlačítkem					
193	M	R38226000411.02	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP komunikačního systému	ks	90,000	1 781,49	160 334,10	R - položka
	PP		Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP komunikačního systému					
194	K	742360182	Montáž táhla nouzového volání s tlačítkem	kus	90,000	205,89	18 530,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání s tlačítkem					
195	M	R38226000441.01	Svítidlo IP komunikačního systému	ks	108,000	1 403,21	151 546,68	R - položka
	PP		Svítidlo IP komunikačního systému					
196	K	742360201	Montáž svítidla	kus	108,000	343,14	37 059,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků svítidla					
197	M	R38226000640.04	Switch modul IP komunikačního systému	ks	59,000	3 560,13	210 047,67	R - položka
	PP		Switch modul IP komunikačního systému					
198	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	59,000	617,66	36 441,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení					
199	M	R38226000660.01	Switch 8 portů	ks	3,000	3 554,42	10 663,26	R - položka
	PP		Switch 8 portů					
200	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	3,000	617,66	1 852,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení					
201	K	R38226100.05	Naprogramování a konfigurace systému	kus	1,000	30 155,45	30 155,45	R - položka
	PP		Kontrola a otestování rozvodného vedení					
202	K	R38226100.10	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kus	1,000	8 743,30	8 743,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kontrola a otestování rozvodného vedení					
203	K	R38226100.06	Kontrola provozu a zaškolení	kus	1,000	13 917,90	13 917,90	R - položka
	PP		Kontrola provozu a zaškolení					
204	M	R38226100.11	software aktivace sdruženého provozu	ks	8,000	16 917,03	135 336,24	R - položka
	PP		software aktivace sdruženého provozu					
205	M	R38226100.12	software historie volání	ks	8,000	8 709,04	69 672,32	R - položka
	PP		software historie volání					
206	M	R38226100.13	software licence Audio programu	ks	8,000	26 659,56	213 276,48	R - položka
	PP		software licence Audio programu					
207	M	R38226100.14	software licence účastníka	ks	264,000	561,00	148 104,00	R - položka
	PP		software licence účastníka					
208	M	R38225999903.01	Instalační rámeček malý	ks	179,000	128,91	23 074,89	R - položka
	PP		Instalační rámeček malý					
209	M	R38225999911.04	Instalační rámeček střední	ks	137,000	133,19	18 247,03	R - položka
	PP		Instalační rámeček střední					
210	M	R38225999920.06	Instalační rámeček velký	ks	95,000	146,04	13 873,80	R - položka
	PP		Instalační rámeček velký					
211	M	R38226000873.01	Zkratovací propojka (jumper)	ks	358,000	126,83	45 405,14	R - položka
	PP		Zkratovací propojka (jumper)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	M	R38226000900.01	Instalační rámeček malýtyp 1	ks	24,000	128,91	3 093,84	R - položka
	PP		Instalační rámeček malýtyp 1					
213	M	R38226000901.01	Instalační rámeček malýtyp 2	ks	8,000	128,91	1 031,28	R - položka
	PP		Instalační rámeček malýtyp 2					
214	M	R38226000902.01	Instalační rámeček malýtyp 3	ks	137,000	128,91	17 660,67	R - položka
	PP		Instalační rámeček malýtyp 3					
215	M	37459030	konektor na drátěanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný	kus	640,000	27,98	17 907,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		konektor na drátěanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný					
216	M	37459040	botka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku	kus	640,000	4,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		botka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku					
217	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	640,000	82,35	52 704,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
218	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	640,000	109,81	70 278,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického a vyhotovením protokolu					
	D	KS.D02	kabeláž, instalační materiál				784 546,66	
219	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	470,000	33,53	15 769,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
220	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	470,000	89,22	41 933,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
221	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	95,000	39,36	3 738,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem					
222	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	95,000	178,43	16 950,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová					
223	M	34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	kus	59,000	297,91	17 576,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem					
224	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	59,000	253,93	14 981,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm					
225	M	34121270	kabel datový bezhalogenový celkový stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e	m	3 400,000	18,80	63 240,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový bezhalogenový celkový stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e					
226	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	3 400,000	19,22	65 348,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
227	M	34111117	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1KV (1-CXKH-R B2) 2x2,5mm2	m	600,000	43,34	26 004,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1KV (1-CXKH-R B2) 2x2,5mm2					
228	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	600,000	24,71	14 826,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měřicích bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
229	M	34121270	kabel datový bezhalogenový celkový stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e	m	1 000,000	18,80	18 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový bezhalogenový celkový stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e					
230	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 000,000	19,22	19 220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
231	M	34571073	trubka elektroinstalací ohebná z PVC (EN) 2325	m	4 000,000	20,68	82 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalací ohebná z PVC (EN) 2325					
232	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	4 000,000	89,22	356 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalacních plastových ohebných uložených pod omítku					
233	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	650,000	13,73	8 924,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
234	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	200,000	89,22	17 844,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
	D	007	JČ hodiny jednotného času				876 230,70	
	D	JC.D01	technologieprvky z 3D modelu				613 094,56	
235	M	R39444009.01	hodiny podružné kruhové ručičkové analogové jednostranné průměr 300mm, tichý chod	kus	54,000	2 751,74	148 593,96	R - položka
	PP		hodiny podružné kruhové ručičkové analogové jednostranné průměr 300mm, tichý chod					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	WV		%ZZ08.01%					
	WV		54,0		54,000			
236	K	742340002	Montáž nástěnných hodin	kus	54,000	617,66	33 353,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednotného řasu hodin nástěnných					
	WV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	WV		%ZZ08.01%					
	WV		54,0		54,000			
237	M	R39444017.01	hodiny podružné interiérové ručičkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 30x30cm, tichý chod	kus	46,000	8 116,65	373 375,10	R - položka
			hodiny podružné interiérové ručičkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 30x30cm, tichý chod					
	WV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	WV		%ZZ09.01%					
	WV		46,0		46,000			
238	K	742340001	Montáž závěsných hodin	kus	46,000	1 255,91	57 771,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednotného řasu hodin závěsných					
	WV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	WV		%ZZ09.01%					
	WV		46,0		46,000			
	D	JC.D02	technologie				70 133,04	
239	M	R39442007.01	hodiny hlavní NTP synchronizace, dvě linky pro připojení podružných hodin	kus	3,000	20 907,06	62 721,16	R - položka
	PP		hodiny hlavní NTP synchronizace, dvě linky pro připojení podružných hodin					
240	K	742340003	Montáž hlavních hodin jednotného řasu	kus	3,000	2 470,83	7 411,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednotného řasu hodin hlavních jednotného řasu					
	D	JC.D03	kabeláž, instalační materiál				193 003,10	
241	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu piné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2	m	1 200,000	35,14	42 168,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 160min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu piné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2					
242	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 200,000	19,22	23 064,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
243	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	1 100,000	15,54	17 094,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
244	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	1 100,000	89,22	98 142,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
245	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	20,000	25,93	518,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm					
246	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	20,000	48,04	960,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích					
247	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	80,000	33,53	2 682,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
248	K	741112001	Montáž krabic zapuštěná plastová kruhová	kus	80,000	89,22	7 137,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odočinných zapuštěných plastových kruhových					
249	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	90,000	13,73	1 235,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
	D	008	VS vyvolávací systém				1 934 302,32	
	D	VS.D01	technologie				1 369 007,92	
250	M	R38226000.101	Přepážkový displej, PoE	kus	16,000	7 935,13	126 962,06	R - položka
	PP		Přepážkový displej, PoE					
251	M	R38226000.102	Licence přepážky aplikace na 1 PC	kus	16,000	3 266,73	52 267,68	R - položka
	PP		Licence přepážky aplikace na 1 PC					
252	M	R38226000.103	Řídicí jednotka přepážky vyvolávacího systému	kus	16,000	4 364,79	69 836,64	R - položka
	PP		Řídicí jednotka přepážky vyvolávacího systému					
253	M	R38226000.104	Napájecí zdroj spínaný 15V/1,6A/24W	kus	16,000	2 325,14	37 202,24	R - položka
	PP		Napájecí zdroj spínaný 15V/1,6A/24W					
254	M	R38226000.105	Reproduktor k GONG signalizaci nástěnný, včetně příslušenství	kus	16,000	743,94	11 903,04	R - položka
	PP		Reproduktor k GONG signalizaci nástěnný, včetně příslušenství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
255	M	R38226000.106	Hlavní displej LCD, včetně držáku na stěnu	kus	4,000	27 094,61	108 378,44	R - položka
	PP		Hlavní displej LCD, včetně držáku na stěnu					
256	M	R38226000.107	Řídicí aplikace vyvolávacího systému	kus	4,000	22 965,91	91 863,64	R - položka
	PP		Řídicí aplikace vyvolávacího systému					
257	M	R38226000.108	Software včetně licencskonfigurační klient (monitor, statistiky, události, konfigurace)	kus	4,000	42 566,27	170 265,08	R - položka
	PP		Software včetně licencskonfigurační klient (monitor, statistiky, události, konfigurace)					
258	M	R38226000.109	Řídicí počítač včetně operačního systému a software	kus	4,000	16 663,05	66 652,20	R - položka
	PP		Řídicí počítač včetně operačního systému a software					
259	M	R38226000.110	Tiskárna s dotykovým TFT displejem, minimální úhlopříčka 15"	kus	4,000	68 720,28	266 881,12	R - položka
	PP		Tiskárna s dotykovým TFT displejem, minimální úhlopříčka 15"					
260	M	R38226000.111	Stojan tiskárny s dotykovým displejem, kovový	kus	4,000	11 312,76	45 251,04	R - položka
	PP		Stojan tiskárny s dotykovým displejem, kovový					
261	M	R38226000.112	Snímač identitních kódů	kus	4,000	24 000,83	96 003,32	R - položka
	PP		Snímač identitních kódů					
262	M	R38226000.113	Softwareová úprava pro odesílání klientů na vyšetření mimo vyvolávací systém	kus	4,000	43 872,96	175 491,84	R - položka
	PP		Softwareová úprava pro odesílání klientů na vyšetření mimo vyvolávací systém					
263	M	R38226000.114	software pro ovládní LCD displeje	kus	4,000	12 512,39	50 049,56	R - položka
	PP		software pro ovládní LCD displeje					
	D	VS.D02	kabeláž, instalační materiál				565 294,40	
264	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	32,000	33,63	1 072,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
265	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	32,000	89,22	2 855,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalací bez napojení na trubky a líšty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo obočkových zapuštěných plastových kruhových					
266	M	34571458	krabice pod omítku PVC obočková kruhová D 100mm s víčkem	kus	16,000	39,36	629,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC obočková kruhová D 100mm s víčkem					
267	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	16,000	178,43	2 854,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalací bez napojení na trubky a líšty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo obočkových zapuštěných plastových kruhových					
268	M	34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	kus	16,000	297,91	4 766,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem					
269	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	16,000	253,93	4 062,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalací bez napojení na trubky a líšty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo obočkových nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm					
270	M	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	4 000,000	14,60	58 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6					
271	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	4 000,000	19,22	76 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
272	M	34111145	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x1,5mm2	m	800,000	44,77	35 816,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x1,5mm2					
273	K	741122131	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x1,5 až 4 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	800,000	24,71	19 768,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2					
274	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2	m	800,000	35,14	28 112,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2					
275	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	800,000	19,22	15 376,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
276	M	34571073	trubka elektroinstalací ohebná z PVC (EN) 2325	m	2 000,000	20,68	41 360,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalací ohebná z PVC (EN) 2325					
277	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	2 000,000	89,22	178 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalací plastových ohebných uložených pod omítku					
278	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	80,000	13,73	1 098,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem					
279	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 15 do 30 cm	kus	30,000	89,22	2 676,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
280	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC, položky	t	9,060	1 029,43	9 328,84	odvozeno CS ÚRS
281	K	997002811	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	9,060	205,69	1 865,36	CS ÚRS 2024 01
PP								
282	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	9,060	7 700,14	69 763,27	CS ÚRS 2024 01
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04								
283	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	9,060	1 166,69	10 570,21	CS ÚRS 2024 01
PP								
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m								
D		009	Ostatní					
							533 222,26	
284	K	R091003000.1011409.1	Dodavatelská část – funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, zkušební provoz, předávací protokol, projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	123 531,86	123 531,86	R - položka
285	K	R091003000.1011409.2	Dodavatelská část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu	kpl	1,000	137 480,85	137 480,85	R - položka
PP								
Dodavatelská část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu								
286	K	R091003000.1011409.3	Dodavatelská část – montáž, stavební pomocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace	kpl	1,000	247 063,33	247 063,33	R - položka
PP								
Dodavatelská část – montáž, stavební pomocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace								
287	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	0,084	300 341,87	25 148,42	CS ÚRS 2024 01
PP								
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: EPS - Elektrická požární signalizace - D.1.101.4.10

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		12 200 327,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 200 327,61 0,00	21,00% 15,00%	2 562 068,80 0,00
Cena s DPH		v CZK	14 762 396,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		EPS - Elektrická požární signalizace - D.1.101.4.10	
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel:		Kraj Vysočiny	Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Vyplň údaj	Zpracovatel: rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	12 200 327,61
EPS - Elektrická požární signalizace	12 200 327,61
001 - ESP elektrická požární signalizace	5 773 489,33
EPS.D01 - technologieprvky z 3D modelu	2 363 309,86
EPS.D02 - technologie	589 744,51
EPS.D03 - kabeláž, instalační materiál	2 083 012,00
EPS.D04 - grafická nadstavba	395 024,68
EPS.D05 - síť ústředěn EPS	229 845,38
EPS.D06 - ostatní	112 552,90
002 - ERO evakuační rozhlas	5 720 029,22
ERO.D01 - technologieprvky z 3D modelu	1 616 905,09
ERO.D02 - technologie	1 791 715,30
ERO.D03 - kabeláž, instalační materiál	2 045 347,00
ERO.D04 - síť ústředěn ERO	213 903,38
ERO.D05 - ostatní	52 158,45
003 - Ostatní	706 809,06
OST.D01 - ostatní	653 670,66
OST.D02 - trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu	53 138,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: EPS - Elektrická požární signalizace - D.1.101.4.10

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 200 327,61	
	D	EPS	Elektrická požární signalizace				12 200 327,61	
	D	001	ESP elektrická požární signalizace				5 773 489,33	
	D	EPS.D01	technologieprvky z 3D modelu				2 363 309,86	
1	M	R59081423.01	ústředna EPS adresné analogové, 12 kruhových linek, velká skříň, včetně modulu síť ústředn EPS	kus	1,000	368 985,24	368 985,24	R - položka
	PP		ústředna EPS adresná analogová, 12 kruhových linek, velká skříň, včetně modulu síť ústředn EPS					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R101.01%					
	VV		1,0		1,000			
2	K	742210003	Montáž ústředny EPS čtyř nebo vícekruhové bez čelního panelu	kus	1,000	4 392,24	4 392,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ústředny EPS bez čelního panelu čtyř nebo vícekruhové					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R101.01%					
	VV		1,0		1,000			
3	K	742210005	Montáž čelního panelu do ústředny EPS	kus	1,000	1 098,06	1 098,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ústředny EPS panelu čelního					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R101.01%					
	VV		1,0		1,000			
4	M	59081356	tablo ovládací externí pro EPS	kus	1,000	62 420,28	62 420,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		tablo ovládací externí pro EPS					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R102.01%					
	VV		1,0		1,000			
5	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	1,000	3 074,57	3 074,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ovládacího tabla externího pro EPS					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R102.01%					
	VV		1,0		1,000			
6	M	59081431	hlásič kouře adresný optický	kus	992,000	1 532,18	1 519 922,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		hlásič kouře adresný optický					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		992,0		992,000			
7	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	992,000	193,07	191 525,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		992,0		992,000			
8	K	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	992,000	10,98	10 892,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		992,0		992,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	992,000	10,98	10 892,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor					
	VV		"~Výměry zleakány z 3D modelu."					
	VV		%PI02.01%					
	VV		992,0		992,000			
10	M	59081470	patice hlásiče standardní	kus	55,000	176,79	9 723,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		patice hlásiče standardní					
	VV		"~Výměry zleakány z 3D modelu."					
	VV		%PI03.01%					
	VV		55,0		55,000			
11	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	55,000	329,42	18 118,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklu hlásiče nebo patice					
	VV		"~Výměry zleakány z 3D modelu."					
	VV		%PI03.01%					
	VV		55,0		55,000			
12	M	59081449	hlásič tlačítkový s izolátorem	kus	55,000	2 201,81	121 088,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		hlásič tlačítkový s izolátorem					
	VV		"~Výměry zleakány z 3D modelu."					
	VV		%PI03.01%					
	VV		55,0		55,000			
13	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se skličkem	kus	55,000	549,03	30 198,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hlásiče tlačítkového se skličkem					
	VV		"~Výměry zleakány z 3D modelu."					
	VV		%PI03.01%					
	VV		55,0		55,000			
14	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	40,000	274,51	10 980,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného					
	VV		"~Výměry zleakány z 3D modelu."					
	VV		%PI07.01%					
	VV		40,0		40,000			
	D	EPS.D02	technologie				589 744,51	
15	M	34621004	akumulátor VRLA, 12 V, póI F2, kapacita 12 Ah	kus	4,000	2 124,74	8 498,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		akumulátor VRLA, 12 V, póI F2, kapacita 12 Ah					
16	K	742210041	Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS	kus	4,000	549,03	2 196,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS					
17	M	40463117	zdroj spinaný 27,6V/5A, certifikovaný dle EN54-4, v krytu, max. připojitelné Aku2x18 Ah	kus	6,000	6 660,83	39 964,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		zdroj spinaný 27,6V/5A, certifikovaný dle EN54-4, v krytu, max. připojitelné Aku2x18 Ah					
18	K	742210031	Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	6,000	1 098,06	6 588,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4					
19	M	34621008	akumulátor VRLA, 12 V, póI 12x12x2, kapacita 17 Ah	kus	12,000	1 501,05	18 012,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		akumulátor VRLA, 12 V, póI 12x12x2, kapacita 17 Ah					
20	K	742210041	Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS	kus	12,000	549,03	6 588,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS					
21	M	R7596460110	Paralelní signalizace	kus	337,000	332,71	112 123,27	R - položka
	PP		Náhradní díly k EPS Paralelní signalizace, IP40					
22	K	742210261	Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	337,000	274,51	92 509,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace					
23	M	R59081393.01	jednotka vstupně-výstupní, 4xIN a 2xOUT	kus	20,000	4 519,61	90 392,20	R - položka
	PP		jednotka vstupně-výstupní, 4xIN a 2xOUT					
24	K	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	20,000	713,74	14 274,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem					
25	M	R59081394.01	jednotka vstupně-výstupní, 12xOUT	kus	20,000	6 602,63	132 052,60	R - položka
	PP		jednotka vstupně-výstupní, 12xOUT					
26	K	742210303	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	kus	20,000	933,35	18 667,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem					
27	K	742210501	Provedení zkoušky TIČR pro EPS	kus	1,000	19 765,07	19 765,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR					
28	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	14 055,16	14 055,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS					
29	K	742210401	Programování základních parametrů ústředny EPS	kus	1,000	14 055,16	14 055,16	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nastavení a očištění EPS programování základních parametrů ústředny					
	D	EPS.D03	kabeláž, instalační materiál				2 083 012,00	
30	M	34121144	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2	m	12 000,000	14,16	169 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2					
31	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	12 000,000	21,96	263 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody požtu žil do 15					
32	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2	m	6 000,000	26,13	156 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2					
33	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	6 000,000	21,96	131 760,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody požtu žil do 15					
34	M	34121140	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2	m	1 000,000	55,78	55 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2					
35	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 000,000	21,96	21 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody požtu žil do 15					
36	M	34111524	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2	m	1 000,000	25,04	25 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2					
37	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	1 000,000	21,96	21 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2					
38	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	5 000,000	5,38	26 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 20mm					
39	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	5 000,000	49,41	247 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
40	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojové kruhová D 70mm hluboká	kus	100,000	27,01	2 701,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojové kruhová D 70mm hluboká					
41	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	100,000	49,41	4 941,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže výška a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zděva					
42	M	34571733	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 1823mm	kus	15 000,000	20,31	304 650,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 18-23mm					
43	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	15 000,000	16,47	247 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
44	M	34571735	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 2837mm	kus	10 000,000	23,83	238 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 28-37mm					
45	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	10 000,000	16,47	164 700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	D	EPS.D04	grafická nadstavba				395 024,68	
46	K	R742250011	Montáž PC nadstavbyimplementace budovy	kus	1,000	82 903,47	82 903,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž softwarové nástavby PC nadstavba implementace budovy					
47	K	742210081	Montáž integračního modulu do PC nadstavby	kus	1,000	26 133,81	26 133,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž integračního modulu do PC nadstavby					
48	K	R742250001	Montáž převodníkového driveru pro ústřednu EPS	kus	1,000	33 435,90	33 435,90	R - položka
	PP		Montáž softwarové nástavby převodníkový driver pro ústřednu EPS					
49	K	742250021	Vizualizace symbolu	kus	1 150,000	219,61	252 551,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž softwarové nadstavby vizualizace symbolu					
	D	EPS.D05	síť ústředn EPS				229 845,38	
50	M	R7431017	rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken	ks	2,000	20 478,80	40 957,60	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního překládacího, včetně vaření všech optických vláken					
51	K	R7431059	montáž optického rozvaděče	ks	2,000	16 470,89	32 941,78	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního překládacího, včetně vaření všech optických vláken					
52	M	R7431041	optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytěk s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle	m	700,000	79,50	55 650,00	R - položka
	PP		optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytěk s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle					
53	K	R7431083	montáž optického kabelu	m	700,000	32,94	23 058,00	R - položka
	PP		optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytěk s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle					
54	M	34571733	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 1823mm	kus	2 100,000	20,31	42 651,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 18-23mm					
55	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatně ohniodolné pro slaboproud	kus	2 100,000	16,47	34 587,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytěk pro kabely samostatně ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	D	EPS.D06	ostatní				112 552,90	
56	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	500,000	109,81	54 905,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
57	K	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	200,000	164,71	32 942,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm					
58	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	300,000	27,45	8 235,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
59	K	742210120.01	lakování krytu automatického hlásiče, RAL 9005	kus	30,000	549,03	16 470,90	R - položka
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
	D	002	ERO evakuační rozhlas				5 720 029,22	
	D	ERO.D01	technologieprvky z 3D modelu				1 616 905,09	
60	M	38447013	reproduktor stropní s požárním krytem certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kovový bílý průměr 220mm	kus	522,000	1 246,30	650 568,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		reproduktor stropní s požárním krytem certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kovový bílý průměr 220mm					
	VV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI21.01%					
	VV		522,0		522,000			
61	K	742410062	Montáž reproduktoru podhledového s krytem	kus	522,000	658,64	343 914,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem					
	VV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI21.01%					
	VV		522,0		522,000			
62	M	38447020	reproduktor přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V plast mřížka kov bílý průměr 230x170mm	kus	53,000	1 805,21	95 676,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		reproduktor přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V plast mřížka kov bílý průměr 230x170mm					
	VV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI22.01%					
	VV		53,0		53,000			
63	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	53,000	658,64	34 918,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného					
	VV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI22.01%					
	VV		53,0		53,000			
64	M	38447024	reproduktor směrový certifikovaný dle EN54-24 keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou 20W/100V plast venkovní včetně montážní konzoly průměr 233mm	kus	9,000	3 990,35	35 913,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		reproduktor směrový certifikovaný dle EN54-24 keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou 20W/100V plast venkovní včetně montážní konzoly průměr 233mm					
	VV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI23.01%					
	VV		9,0		9,000			
65	K	742410064	Montáž reproduktoru směrového rozhlasu	kus	9,000	878,45	7 906,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru směrového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		%PI23.01%					
	VV		9,0		9,000			
66	M	R35712054.01	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm pro rozhlasovou ústřednu, včetně ventilační jednotky a příslušenství pro instalaci jednotlivých komponent	kus	16,000	24 706,33	395 301,28	R - položka
	PP		rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm pro rozhlasovou ústřednu, včetně ventilační jednotky a příslušenství pro instalaci jednotlivých komponent					
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		%RC02.01%					
	VV		16,0		16,000			
67	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	16,000	3 294,18	52 708,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U					
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		%RC02.01%					
	VV		16,0		16,000			
	D	ERO.D02	technologie				1 791 715,30	
68	M	38489008	jednotka maticové řídicí	kus	4,000	138 487,23	553 948,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		jednotka maticové řídicí					
69	K	742410131	Montáž audio expanderu rozhlasu	kus	4,000	878,45	3 513,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu audio expanderu					
70	M	R38444005.01	výkonový zesilovač 4x500W, 100V, EN54	kus	4,000	106 285,55	425 142,20	R - položka
	PP		výkonový zesilovač 4x500W, 100V, EN54					
71	K	742410001	Montáž systémového zesilovače rozhlasu	kus	4,000	878,45	3 513,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu systémového zesilovače					
72	M	R38488001.01	Novozový napájecí zdroj 24V pro zesilovač a maticovou řídicí jednotku	kus	4,000	60 958,76	243 835,04	R - položka
	PP		Novozový napájecí zdroj 24V pro zesilovač a maticovou řídicí jednotku					
73	K	742410021	Montáž manageru napájení a nabíječi akumulátorů rozhlasu	kus	4,000	878,45	3 513,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu manageru napájení a nabíječi akumulátorů					
74	M	1040031043	Akumulátor 12V / 150 Ah pro PSU	kus	8,000	15 481,54	123 852,32	R - položka
	PP		ESSER 581731 Akumulátor 12V / 150 Ah pro PSU					
75	K	R742210041.01	Montáž akumulátoru 12 V pro ústřednu ERO	kus	8,000	549,03	4 392,24	R - položka
	PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS					
76	M	R38489008.01	rozhraní pro připojení EPS	kus	1,000	30 588,64	30 588,64	R - položka
	PP		rozhraní pro připojení EPS					
77	K	742410011	Montáž vstupního modulu rozhlasové ústředny	kus	1,000	1 317,67	1 317,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu vstupního modulu rozhlasové ústředny					
78	M	R38488006.01	dohledový řídicí modul rozhlasové ústředny dle EN54	kus	1,000	13 428,17	13 428,17	R - položka
	PP		dohledový řídicí modul rozhlasové ústředny dle EN54					
79	K	R742410081.01	Montáž dohledového modulu rozhlasové ústředny	kus	1,000	878,45	878,45	R - položka
	PP		Montáž rozhlasu desky dohledu nad linkami					
80	M	R38489003.01	dotyková stanice hlasatele dle EN54-18	kus	1,000	34 334,12	34 334,12	R - položka
	PP		dotyková stanice hlasatele dle EN54-18					
81	K	742410101	Montáž dálkové stanice hlasatele rozhlasu	kus	1,000	1 647,09	1 647,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu dálkové stanice hlasatele					
82	M	R38489003.02	digitální stanice hlasatele EN54-19 pro HZS	kus	1,000	50 981,79	50 981,79	R - položka
	PP		digitální stanice hlasatele EN54-19 pro HZS					
83	K	742410101	Montáž dálkové stanice hlasatele rozhlasu	kus	1,000	2 745,15	2 745,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu dálkové stanice hlasatele					
84	M	R38489001.01	koncový člen reproduktorové linky	kus	100,000	1 281,44	128 144,00	R - položka
	PP		koncový člen reproduktorové linky					
85	K	742410031	Montáž koncového moduludetekce zkratu a rozpojení rozhlasu	kus	100,000	184,71	18 471,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu koncového moduludetekce zkratu a rozpojení					
86	M	38491007	krabice instalační požární odolná 4 plastové průchodky jedna keramická svorkovnice 120x50x100mm	kus	60,000	578,68	34 720,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice instalační požární odolná 4 plastové průchodky jedna keramická svorkovnice 120x50x100mm					
87	K	742410071	Montáž evakuační svorkovnice rozhlasu	kus	60,000	274,51	16 470,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu evakuační svorkovnice					
88	K	742410151	Vytvoření jedné hlásky rozhlasu	kus	50,000	274,51	13 725,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu vytvoření jedné hlásky nebo oznámení ve formátu mp3					
89	K	742410201	Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování	kus	1,000	35 137,90	35 137,90	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž rozhlasu nestavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování					
90	K	742410301	Měření impedance rozhlasové ústředny	kus	80,000	274,51	21 980,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu měření impedance rozhlasové ústředny					
91	K	742410302	Měření srozmělnosti systému rozhlasu	kus	10,000	2 745,15	27 451,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu měření erozmělnosti systému					
	D	ERO.D03	kabeláž, instalační materiál				2 045 347,00	
92	M	34111524	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí ností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2	m	10 000,000	25,04	250 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí ností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2					
93	K	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	10 000,000	21,96	219 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2					
94	M	34121140	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí ností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2	m	500,000	55,78	27 890,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí ností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2					
95	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	500,000	21,96	10 980,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody požáru 180min					
96	M	34571072.1	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	5 000,000	5,38	26 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
97	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	5 000,000	49,41	247 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
98	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojové kruhová D 70mm hluboká	kus	100,000	27,01	2 701,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojové kruhová D 70mm hluboká					
99	K	741112001.1	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	100,000	49,41	4 941,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže výška a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
100	M	34571733	příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr vodiče 1823mm	kus	20 000,000	20,31	406 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr trubky 18-23mm					
101	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	20 000,000	16,47	329 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné včetně trouby a hmoždinky					
102	M	34571735	příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr vodiče 2837mm	kus	10 000,000	23,83	238 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr trubky 28-37mm					
103	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	10 000,000	16,47	164 700,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné včetně trouby a hmoždinky					
104	M	R1000113976	Krabice požární odolná KOPOS KSK 100 PO KRABICE S KRYTÍM IP 66	kus	100,000	668,72	66 872,00	R - položka
	PP		Krabice požární odolná KOPOS KSK 100 PO KRABICE S KRYTÍM IP 66					
105	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	100,000	494,13	49 413,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže výška a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
	D	ERO.D04	sít ústředí ERO				213 903,38	
106	M	R7431017	rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken	ks	2,000	20 478,80	40 957,60	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken					
107	K	R7431059	montáž optického rozvaděče	ks	2,000	16 470,89	32 941,78	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken					
108	M	R7431041	optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytke s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle	m	600,000	79,50	47 700,00	R - položka
	PP		optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytke s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle					
109	K	R7431083	montáž optického kabelu	m	800,000	32,94	19 784,00	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		optický kabel 12vl, SM 9/125 s funkcí schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytěk a požární odolnosti, zkouška kabelové trasy dle					
110	M	34571735	příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr vodiče 2837mm	kus	1 800,000	23,83	42 894,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr trubky 28-37mm					
111	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	1 800,000	16,47	29 646,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytkeř pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	D	ERO.D05	ostatní				52 158,45	
112	K	488081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 15 do 30 cm	kus	200,000	109,81	21 962,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
113	K	488081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 60 do 75 cm	kus	100,000	164,71	16 471,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm					
114	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	200,000	27,45	5 490,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
115	K	R742410060,01	Jakování skříně / krytu reproduktoru, RAL 9005	kus	15,000	549,03	8 235,45	R - položka
	PP		Montáž rozklepu reproduktoru podhledového bez krytu					
	D	003	Ostatní				706 809,06	
	D	OST.D01	ostatní				653 670,66	
116	K	488111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	500,000	27,45	13 725,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm					
117	K	488111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	500,000	38,43	19 215,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm					
118	K	488112121	Frézování drážek pro vodiče ve stropích z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	500,000	38,43	19 215,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stropích nebo klenbách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm					
119	K	488113112	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu do 5x5 cm	m	500,000	49,41	24 705,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 5x5 cm					
120	M	59081026	zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 107mm	kus	20,000	1 684,42	33 688,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 107mm					
121	M	59081027	zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 132mm	kus	10,000	1 923,80	19 238,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 132mm					
122	M	59081028	zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 158mm	kus	20,000	2 065,45	41 309,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 158mm					
123	M	59081029	zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 202mm	kus	10,000	2 975,74	29 757,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 202mm					
124	M	44983222	disk protipožární kabelový samolepicí	kus	150,000	307,46	46 119,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		disk protipožární kabelový samolepicí					
125	K	741910511	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	50,000	603,93	30 196,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kovových neonyh a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti do 5 kg					
126	K	741910512	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů přes 5 do 10 kg	kus	50,000	933,35	46 667,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kovových neonyh a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg					
127	K	741910513	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů přes 10 do 50 kg	kus	50,000	1 098,06	54 903,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kovových neonyh a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg					
128	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	0,810	121 025,57	98 030,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
129	K	R091003000,1011410,1	Dodavateleřká část – funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživateleřské manuály, zkušební provoz, předávací protokol, projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	75 766,09	75 766,09	R - položka
	PP		Dodavateleřká část – funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživateleřské manuály, zkušební provoz, předávací protokol, projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi					
130	K	R091003000,1011410,2	Dodavateleřká část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu	kpl	1,000	70 275,79	70 275,79	R - položka
	PP		Dodavateleřká část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu					
131	K	R091003000,1011410,3	Dodavateleřká část – montáž, stavební přimocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace	kpl	1,000	5 490,30	5 490,30	R - položka
	PP		Dodavateleřká část – montáž, stavební přimocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC, položky	t	17,900	344,74	6 170,85	odvozeno CS ÚRS
133	K	997002811	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	17,900	344,74	6 170,85	CS ÚRS 2024 01
PP								
134	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	17,900	383,04	6 856,42	CS ÚRS 2024 01
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04								
135	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	17,900	344,74	6 170,85	CS ÚRS 2024 01
PP								
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m								
D OST.D02 trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu								
136	M	R10057783	Krabice vysoká do betonu, oranžová	kus	80,000	66,98	5 358,40	R - položka
PP								
KOPOS Krabice KBT-1 vysoká do betonu, oranžová								
137	M	R10057784	Víčko krabice do betonu, barva šedá	kus	80,000	1,10	88,00	R - položka
PP								
KOPOS Víčko KBV-1 krabice do betonu, barva šedá								
138	M	R10028008	Podpěra krabice do betonu oranžová	kus	80,000	19,55	1 564,00	R - položka
PP								
KOPOS Podpěra KBP-1/71 krabice do betonu oranžová								
139	M	R10057785	Spodek krabice do betonu, barva oranžová	kus	80,000	1,10	88,00	R - položka
PP								
KOPOS Spodek KBB-2 krabice do betonu, barva oranžová								
140	M	R1183477	koncovka trubky do betonu	kus	80,000	13,84	1 107,20	R - položka
PP								
KONCOVKA PRO TRUBKY DO BETONU BK 32 AA								
141	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	400,000	19,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP								
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325								
142	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaže	m	400,000	49,41	19 764,00	CS ÚRS 2024 01
PP								
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže								
143	K	R742119001	montáž trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu	kus	80,000	219,61	17 568,80	R - položka
PP								
montáž trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: GSM - Vnitřní posílení GSM – D.1.101.4.11

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		2 990 717,71	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	2 990 717,71 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	628 050,72 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 618 768,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		GSM - Vnitřní posílení GSM – D.1.101.4.11	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	rubim s.r.o.	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 990 717,71
GSM - Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorů	2 990 717,71
GSM.01 - Kabelové trasy a stavební práce	1 113 877,25
GSM.02 - Prostupy a protipožární utěsnění	45 335,02
GSM.03 - Kabely, konektory a jumpery	816 381,99
GSM.04 - Děliče signálu	397 049,67
GSM.05 - Antény	223 768,88
GSM.06 - Ostatní náklady	394 304,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: GSM - Vnitřní posílení GSM – D.1.101.4.11

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: rubim s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 990 717,71	
D GSM Vnitřní pokrytí signálem mobilních operátorů							2 990 717,71	
D GSM.01 Kabelové trasy a stavební práce							1 113 877,25	
1	K	GSM.01_001	Kabelový rošt 200/55 (horizontální trasy a vertikální trasy)	m	1 300,000	818,78	1 064 388,00	R - položka
	PP		Kabelový rošt 200/55 (horizontální trasy a vertikální trasy)					
2	K	GSM.01_002	Kabelový rošt 400/100 (technická místnost a páteřní trasy)	m	20,000	1 281,49	25 229,80	R - položka
	PP		Kabelový rošt 400/100 (technická místnost a páteřní trasy)					
3	K	GSM.01_003	Montážní příslušenství	kpl	1,000	24 259,45	24 259,45	R - položka
	PP		Montážní příslušenství					
D GSM.02 Prostupy a protipožární utěsnění							45 335,02	
4	K	GSM.02_001	Prostup konstrukcemi	ks	51,000	369,96	18 867,96	R - položka
	PP		Prostup konstrukcemi					
5	K	GSM.02_002	Protipožární utěsnění kabelů REI 60DP1 (dle PBř)	kpl	1,000	13 233,53	13 233,53	R - položka
	PP		Protipožární utěsnění kabelů REI 60DP1 (dle PBř)					
6	K	GSM.02_003	Protipožární utěsnění kabelů REI 90DP1 (dle PBř)	kpl	1,000	13 233,53	13 233,53	R - položka
	PP		Protipožární utěsnění kabelů REI 90DP1 (dle PBř)					
D GSM.03 Kabely, konektory a jumpery							818 381,99	
7	K	GSM.03_001	Kabel o průměru 1/2" s impedancí 50Ω a požární klasifikací B2ca s1a d0 a1	m	250,000	221,97	55 492,50	R - položka
	PP		Kabel o průměru 1/2" s impedancí 50Ω a požární klasifikací B2ca s1a d0 a1					
8	K	GSM.03_002	Kabel o průměru 7/8" s impedancí 50Ω a požární klasifikací B2ca s1a d0 a1	m	1 000,000	443,95	443 950,00	R - položka
	PP		Kabel o průměru 7/8" s impedancí 50Ω a požární klasifikací B2ca s1a d0 a1					
9	K	GSM.03_003	Kabel o průměru 1-1/4" s impedancí 50Ω a požární klasifikací B2ca s1b d2 a1	m	70,000	790,86	55 360,20	R - položka
	PP		Kabel o průměru 1-1/4" s impedancí 50Ω a požární klasifikací B2ca s1b d2 a1					
10	K	GSM.03_004	Jumper SF12-50J, 4,3-10 MALE - 4,3-10 MALE, 3m	ks	39,000	1 185,87	45 461,13	R - položka
	PP		Jumper SF12-50J, 4,3-10 MALE - 4,3-10 MALE, 3m					
11	K	GSM.03_005	Jumper SF12-50J, 4,3-10 MALE - 4,3-10 MALE, 1m	ks	64,000	828,48	53 021,44	R - položka
	PP		Jumper SF12-50J, 4,3-10 MALE - 4,3-10 MALE, 1m					
12	K	GSM.03_006	Konektor 4,3-10 MALE LCF 12-50, multiřit	ks	54,000	708,38	38 252,52	R - položka
	PP		Konektor 4,3-10 MALE LCF 12-50, multiřit					
13	K	GSM.03_007	Konektor 4,3-10 MALE LCF 12-50, multiřit, right angle	ks	10,000	1 016,47	10 164,70	R - položka
	PP		Konektor 4,3-10 MALE LCF 12-50, multiřit, right angle					
14	K	GSM.03_008	Konektor 4,3-10 FEMALE LCF 12-50, multiřit	ks	10,000	708,38	7 083,80	R - položka
	PP		Konektor 4,3-10 FEMALE LCF 12-50, multiřit					
15	K	GSM.03_009	Konektor 4,3-10 FEMALE LCF 78-50, multiřit	ks	112,000	733,85	82 191,20	R - položka
	PP		Konektor 4,3-10 FEMALE LCF 78-50, multiřit					
16	K	GSM.03_010	Konektor 4,3-10 MALE LCF 78-50, multiřit, right angle	ks	10,000	1 962,59	19 625,90	R - položka
	PP		Konektor 4,3-10 MALE LCF 78-50, multiřit, right angle					
17	K	GSM.03_011	Konektor 4,3-10 FEMALE LCF 114-50, multiřit	ks	4,000	1 444,65	5 778,60	R - položka
	PP		Konektor 4,3-10 FEMALE LCF 114-50, multiřit					
D GSM.04 Děliče signálu							397 049,67	
18	K	GSM.04_001	Multi-band Combining System 16:4	ks	1,000	209 655,01	209 655,01	R - položka
	PP		Multi-band Combining System 16:4					